(D.2640)和歌⼭⻄ロータリークラブ

〒640-8156 和歌⼭市七番丁 26-1
   ダイワロイネットホテル和歌⼭ 2F

                                                      TEL/FAX 073-432-1654

2022 年 6 月 30 日

和歌山市内ロータリークラブ

会長、幹事様 並びに 会員各位

和歌山西ロータリークラブ

会  長 寺坂義章

IM 委員長 安井 健

IM プロジェクト委員長

       石塚宏介

いつもお世話になりありがとうございます。『IM スポ育奨励協力金』について下記の

通りお知らせ申し上げます。6 月と言えばジメジメとした蒸し暑さが特徴的ですが、

今年は猛暑日が続出するなど危険な暑さが続いています。≪熱中症に厳重な警戒が必

要≫との予報を受け、急遽和歌山市立和歌山高校校長先生を始め学校関係各位と協議

の結果、【スポーツをする子どもたちの生命を守るための機器を贈呈する】事に再決

定させて頂きました。何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

2022 年 6 月 29 日（水）13：00～同校の校長室において、カメラマンを同伴の上

IM 講師の井上様にもご出席をお願いし、目録贈呈式（写真ご参照下さい）を実施さ

せて頂きました。

贈呈品目：気化式冷風扇 静岡製機 品番 RKF406 3 台